
      

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 31 maja 2023 r. 

Poz. 1037 

 

ROZPORZĄDZENIE  

MINISTRA ROLNICTWA I  ROZWOJU WSI 1) 

z dnia 26 maja 2023 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie wymiarów i okresów ochronnych organizmów morskich  

oraz szczegółowych warunków wykonywania rybołówstwa komercyjnego 

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 19 grudnia 2014 r. o rybołówstwie morskim (Dz. U. z 2023 r. poz. 475) zarządza 

się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej z dnia 21 sierpnia 2019 r. w sprawie wy-

miarów i okresów ochronnych organizmów morskich oraz szczegółowych warunków wykonywania rybołówstwa komer-

cyjnego (Dz. U. z 2022 r. poz. 1556 oraz z 2023 r. poz. 362) w § 16 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Śledzie lub szproty złowione lub przyłowione w okresie od dnia 1 maja do dnia 31 sierpnia na podobszarach 

24 i 256) Morza Bałtyckiego sortuje się przed rozpoczęciem ich wyładunku.”. 

§ 2. W 2023 r. wymóg sortowania, o którym mowa w § 16 ust. 3 rozporządzenia zmienianego w § 1, stosuje się od 

dnia wejścia w życie niniejszego rozporządzenia. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: R. Telus 

                                                           
1) Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje działem administracji rządowej – rybołówstwo, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 4 rozporządze-

nia Prezesa Rady Ministrów z dnia 15 kwietnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Rolnictwa i Rozwoju 

Wsi (Dz. U. poz. 716). 


		2023-05-31T10:09:49+0000
	Monika Salamończyk


		2023-05-31T15:59:31+0200




